
182 運輸及び通信  

68．地域，道路の種類別橋梁数，橋長及び橋面積（昭和52～56年度末）  
第67嚢頭注参照。   

（単位 延長メートル，面積平方メートル）  

44  

資料：都建設局道路管理部路政課   
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68．NuMBER，LENGTH AND AREA OF BR‡DGES BY DISTRICT AND K‡ND OF RoADS  

（End of1977～1981FiscalYear）  

See headnote，Table67．  

（Lengthinmeters，Ar・eain squareneters）  
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Source；Bureau of ConstructioJ］，T．M．G．  
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69．地域，道路の種類別歩道橋数，橋長及び橋面積（昭和52～56年度末）  
第67表現法参照。   

（単位 延長 メートル，面積 平方メートル）   

‥・．．∴．‥．、、－ い－∴ノ  年度末及び地域   
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資料：都建設局道路管理部保全課  

70．自 動 車 保 有 台 数（借和52～56年末）  
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注．1）スタンダード革を改良し樽橙な用途の鵜遼にした串。  
2）鮫特電用途串を含む．  

資料：東京都陸運事務所「自動車数詞」  
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69．NuMBER，LENGTH AND AREA OF PEDESTRIAN BRIDGES BY  

D‡STRICT AND KIND OF RoÅDS（End of1977～1981FiscaiYcar）  
See headnote，Table67．  

（LengtbilユmeterS，Areain sqlはre meterS）  
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Source：Bt汀eau Of Construc【ion，T．丸‡，G．  

70．かIoTOR VEH！CLES（End of1977～1981）  

臣sI）eヨ慧1．慧慧。慧烹崇。S  乗  用  車  
Sedarl  大型特殊車  

Heavy   
SpeCiaトkind  
motor vehicles  

小型二輪車   

Smalltype  
（two・Wheeled）  

普通車  
Ordinary  

小型車  
Small iype 

普通車  
Ordin；汀y  

小型車  

Smallとype  

28193  11890  
29802  11 931 
31462  12 142 
32072  11725  
33403  1198333 

32118  117222 
32189  11766  
32316  11 737 
32452  11747  
32512  115255 
32567  11792   

32672  118555 
32808  119055 
33016  11S811 
33219  11 883 
33347  11 957 
33403  11983  

69686  1479456  
81751 1550317  
97582  1620576  
104994  1626441  
115192  1692482   

105265  1624993  
105673  1628971  
106129  1626938  
107175  1633899  
108085  1633912  
109 139 1 640 201 

110187  1653635  
110852  1654235  
112375  1664750  
113401  1672485  
114328  1683561  
115192  1692482  

10682  
10804  
11214  
11 469 
1169222 

11 476 
11508  
11524  
11 542 
11557  
11559   

11574  
11 592 
116255 
11 661 
11674  
11692  

47327    254782  
54540   249315  
66447    250719  
76103    263668  
88962   28†202   

76548    263585  
77077    263612  
77308   259757  
79331   261666  
79258    262782  
81004    266254   

83191  268594  
84693   268939  
85968   272337  
86918   274319  
87710    278787  
88962   281202  

105  67 335 
90  70328  
86  77 195 
84  90779  
79   106563   

83  91 449 
82  92 1S7 
81  92933  
79  94872  
79  96454  
78  98082   

78   100224  
78   101744  
78   103234  
79   104428  
78   105352  
79  106563  

Note．1）’‘Speciaトuse motor vehicles”refer to those reformed from standard vehicles aIld constructcd for special－tLSe．  
2）‖Four－WbeeIedligbt皿OtOr Vebicles”include special・kindlight motor vehicles．  

Source：Tokyo Metropolitan Land TranspoTtation Office．   
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71．地域別保有自動車台数及び有料駐車場数（昭和55年度末）  

登蒐自動車台数には外国軍人軍属の私有革を含む。また．従事場は駈串場法にもとづき届出られた500m！以上のものである。  
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資料：自動車検査登録協力会，都建設局道路管理部   
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71．MoTOR VE‡王ICLES AND CHARGED PARKING PLACES BY DISTRICT（End of1980FiscalYear）  

Private cars of membersand civilians of tbe U．S．Forces areincludediIlとbis table．Parking pIaces refer to those  

more and over500王n2wh；cb were noti丘ed under regulation of the Parki叩Place Law．  
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Note．1）Exhaust capacity over250cc such as motorcycles，etC．  

Source：Motor VehiclesInspection and Register Assist SocietY．Bureau of Construction，T，M．G．   
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72．国鉄の駅別乗車人員（昭和52～56年度）   

各駅ほ国鉄の基準により配列し，また国鉄内の乗り継ぎを除き，乗り換え駅は主緑に戟せた。  
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注．※印ほ区部にある駅（舘）を示す。  

資料：日本国有鉄道東京南鉄道管理局  
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72．PASSENGERS OFJAPAN NATIONAL RAILWAYS  

BY STATION（1977～1981Fisca】Ycar）  

Figures exclude transfer between otherlines ofJNR．Tra11Sfer statiolliれdicate as of mainlines．  
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73．国鉄の駅別貨物発着量（昭和52～56年度）  

QuANTITY OF FRE工GnT TRANSPORTEDTHROUGHJAPANNATIONALRA王LWAYS BYSTATION  

（1977～1981FiscalYear）  

（単位トン）  （Im tons）  

年 度 及 び 駅   

Fiscal year and station 

昭和52年度 1977  

53  19 7 8  

54  19 7 9  

55  19 8 0  

56  1981  

5857089  7639680   

5941712  7667092  
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資料：日本国有鉄道東京南鉄道管理局  
Source：Japan NationalRailways．   
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74．国鉄の品目別貨物発着童（昭和52～56年度）  

QuANTITY OF FREIGIiT TRANSPORTED THROUGHJAPAN NAT王ONAL RAILWAYS BYITEM  

（1977～1981Fi紀alYear）  

（単位 トン）  （Intoms）  
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Source：Japan NationalRailways．   
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(単位 千人)

75. 私 鉄 の 駅 別 乗 降 事 人 員 (昭和53-56 年度)
同社線内来 り宗担ぎは除き,また◎印は乗携え駅を示す｡※印は区部にある駅 (線)を示す｡

年 度 及 び 駅
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75・PASSENGERS OF PR‡VATER・AILWAYS BY STATION（1978～1981FiscalYear）   
Figures exclude transferbetween otherlines of the same company．Thelines and stations marked with the  

ma】一lこ（※）refer to the oneslocatedin ktL area，and◎indicated transfer statま0Il． 

（In thousallds of persorlS）  
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TanlagalVa Lille  

れ王usasllisaka王  

Sllillkoga王Iei  

Tamabocllil11ae  

王（itatama  

K）rOteijOmae  

I（ore三naSa   

て、okyo Eleこ．三三xpress】モy．  489242   31了94了   

147332  93 425 

69996  42425  

1了1295   492916   31794了  1了4969   

53907  149用2  93425  556了7  

27571  69692  42425  27267   

※束 横 線 To）rOlくO Li－1e   

◎渋   谷 S王Iibuya  
代  山 Daikanyanla   16866 

27575  

73777 

12 08S 

10550  

11 044 

5488  

1528   

884  

21 647 

4665  

7780  

6687  

55477 

3014   
776  

802  1746  
5928  29013  
27】2  7167  
4308  118499 
3863  9923  
5497  12 356 
2474  5756   
752  1600   

884  
21 647 
4665  
7780  
6687  
5547  
3014   
776   

862  
73666 
25022 
40699 
3236  
6809  
2742   
824   

中 日 ブ浩 Na】てalgurO   
祐 天 寺 Ytltenjl   
学芸大学 Gaユくugeidaigalこu   
都立大学 Toritsudaigaku  
◎ゼ‖≡1！が丘Jiyugaol（a  
◎田園調布 DellenChofu  
◎多摩川園 Tamagawaen  

Source：Private Railway Companies．  
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75．PASSENGERS OF PRlVATE R．ÅILWAYS BY STATION（1981FiscalYear）（Continued）  

（In thousands of persons）  

駅  

Station  

※世 田 谷● 線 SetagayaLine  

京浜急行電鉄 KeibillElec．Express Ry．  

※本  線 MainLine   

16348  8了5】  7597  16348  8751  759了  

5674了  32141   

48136  2854了   

2241  11022 
19641  10318  

88了42  56747  31g95  88888   

了65了1  48】36  28435  76683  

泉 喬・寺   
品   川   
北 品 川   
新 馬 場   
青物横丁   
鮫   洲   

立 会 川  大岸   
森海   

平 和 島   
大 森 町   
梅 屋 数  
◎京浜諒行田   
雅   色   

六郷土手  

2853  2241  
30925  19641  
1157  1727 
2535  1648  
4644  33277 
2337  1045  
3478  1768  
2071  1284  
6969  4294  
2834  1888  
2618  1409  
6485  39366 
4958  3 196 
2707  1732   

12171  8611  

612  3343  

11284  29959   

SeIlgakuji  

Sbinagawa  

Kitasllinagawa  

S】1inbamba  

Aomonoyokocho  

Samezu  

Tachiaigawa  

Omorilはigan  

HeiwajlIれa  

Omori王naCIli  

Umeyaslliki  

Kei】linl（amata  

Zos‡1il【i  

Rol【ugOdote  

430   
887  
13177 
1292  
1710   
787  
2675   
946  
1209  
2549  
1762   
975  

1188  727  461  
2589  1648  941  
4759  3327  1432  
2483  1045  1438  
3465  1768  1697  
2080  1284  796  
6998  4294  2704  
2858  1888  970  
2655  1409  1246  
6547  3936  2611  
5021  3196  1825  
2738  1732  1006  

※空 港 線 KukoIノille   

◎京浜享欝田 Keihil－hmata  
糀   谷 Ⅹojiya  
大 鳥 居 Otorii  
穴守稲荷 Anamoriil－ari  
羽田空港 Hanedalくuko  
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京王帝都軍紀鉄 Keio Teito Elec・Ry・  

京 王 線iくeioLine   

※新   宿 S王Iimjulくu   
※初   台Ⅰねtsudai   
※幡 ヶ 谷ITatagaya  
※笹   塚 Sasazuka   馳it 

※代 田棺abasbi  
◎※明 大 前 Meidaimae  

470928   31＝）03   

308593   204了00   

95774  66729   
3636  1961   
5783  3516   
9954  6243   
5907  4118   
6037  4153   
7534  4075   
7088  5124   
4126  2701   
3511  20688 
1692  775  
13548  9363   
7603  5143   
7651  5143   
2860  1794   
3372  21688 
】．840  131Ti 
13986  8822   
2983  20588 
1739  1104   
2739  1896   
1967  838   
2484  1331  
892  64  
13802  8321   
7754  5949   
4315  2782   
8942  5589   
1206  675   
7568  5181   
6885  5715   
1553  1004   
2396  1698  
787  476  

ほ9125   4了1007   311803   ほ9204   

用3893   308842   204了00   川4142   

29045  97592  66729  30863  
1675  3914  1961  1953   
2267  5950  3516  2434   
3711  10076  6243  3833  
1789  6142  4118  20244 
1884  5797  4153  1644   
3459  7296  4075  32211 
1964  6918  5124  17944 
1425  4133  2701  14322 
1443  3400  2068  1332  
917  1699  775  924   
4185  13079  9363  3716   
2460  7517  5143  2374   
2508  7628  5143  24855 
1066  2847  1794  1053  
1204  3527  2168  1359  
523  1994  1317  677   
5164  13910  8822  5088  
925  3044  2058  986  
635  1787  1104  683  
843  2762  1896  866  

※下高井戸  

※桜 上 水  
※上 北 沢  
※八 幡 山  
※芦花公開   
※千歳鳥山  

Shimotakaido  

Sal（urajosui  

ICamikirazawa 

Hacllimallyama  

Rol【akoen  

Chitosekarasuyama   

仙  川 Sengaw 
．  つつじヶ丘 TsutsujlgaOlてa   

柴   崎 Sllibazaki   
国   伐Ⅰくokuryo   
布   田 Fuda  
◎調   音l了 Chofu   
西 調 布 Nisllicl－Ofu   
飛 田 給 Tobitaky11   
武蔵数打合 二軌sasbinodai   
多磨霊＝詞 Tamareien  
◎兼 府 中1iigasllifuchu  
府中嚢馬正門前 Fucllulこeibaseimonmae  
府   中 Fuchu   
分倍河馬ミ Bubai卵、Vara  
中 河 拐ミ NalほgaWara   
聖精桜ケ丘 Seisekisakuragaoka   
百 草 閲 Mogusaen  
◎高幡不動 Takahatafudo   

多産動物公園 Tama・dobutsulこOe】l  
平 Minamidaira   

平山墟祉公園 Hirayamajoshikoen   
長   沼 Naganuma  

1129  1792  838  
1153  2453  1331   
828  1048  64  
5481  13521  8321  
1805  8706  5949  
1533  4161  27822 
3353  8452  5589   
531  1327  675  
2387  7323  5 181 
1170  6686  5715   
549  1541  1004   
698  2456  1698   
311  767  476   

954  
1122   
984  
5200  
27577 
1379  
2863   
652  
2142   
971   
537   
758   
291   
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Transport and Communicatir）n 柑了  

75．PASSENGERS OF PRIVATE RAILWAYS BY STATION（1981FiscalYear）（Continued）  

（In tl10uSands of persollS）  

乗  車  人  人  員  
駅  

Statioll  

東 武 鉄 道 TobuIそail、Va）′   

※伊 勢 繚 級Isesa王こiLine   

Passe王1gerS getting on trains   Passengers getting o仔trains   

定  期  
Season－とici（etS  

哲  通   
TiclくetS  

定  才びj  
Season・tic王こetS  

普  通   
Tickets  

347250   244969  102281   

151841   1097了7  42064   

16847  7399  9448  
1956  1197  759   
2624  1624  1000   
2970  1907  1063   
2918  1769  1149  
554  301  253   
5328  370‘豊  16211 
75542  62864  12 678 
1084  595  489   
8445  5818  2627   
5416  3651  1765  
10158  6405  37533 
17999  12543  5456  

5380  3623  175了  

143  28  115   
5237  3595  1642  

349364   244969   用4395   

153258  109了了7  43481   

1∠を324  7399  6925   
2097  1197  900   
2620  1624  996   
3060  1907  1153   
2929  1769  1160  
544  301  243   
5306  3704  16022 
82107  62864  19243  
963  595  368   
7928  5818  2110   
5167  3651  1516   
9070  6405  26655 
17143  12543  4600  

48柑  3623  1193  

176  28  】48   

4640  3595  10455 
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※大 師 線 DaisbiLine   
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小 村 非 Omurai  
兼あづま Higaslliaztlma  
亀戸水神 Kameidosuijin  
亀   戸 Kameido  

※東 上 線 TojoLil－e  
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沌 Kiyotaki  
尾 山 TalこaOSan  

山麓（リフト）Sanrolこtl（CI－airlift），  
山上（リフト）SaIljo（Cllairlift）  

※東京モノレール ToユてyOMonorail  

モノレール浜松町Mol10rail・hamamatsucho  

大井琉電場前 Oikeibajomae  

流通センタ岬 Ryutsu－Center  

羽田整備場 Hanedase王biio  
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